令和７年３月２８日

北九州市市長公室

報道機関各位

「令和７年度の北九州市主要事業・行事予定表」を公開します

 「令和７年度主要事業・行事予定表」を作成し、北九州市ホームページに公開し

ましたのでお知らせします。

主要事業・行事予定は３月末時点のものであり、中止・延期になる場合がありま

すが、所管部署等により、随時内容更新を行います。

各事業のお問い合わせについては、直接各所管部署等へお願いします。

〈北九州市ホームページ〉

【問合せ先】

市長公室 広報戦略課  西田（課長）、野崎（係長）

TEL：093－582－2236

※4 月 1 日以降の連絡先(電話番号変更なし)

                      市長公室 広報戦略課  大山（課長）、野崎（係長）

〔北九州市ホームページ URL〕 https://www.city.kitakyushu.lg.jp/

〔公開ページ URL〕https://www.city.kitakyushu.lg.jp/contents/08300043.html

〔ページ番号〕000019825

https://www.city.kitakyushu.lg.jp/
https://www.city.kitakyushu.lg.jp/contents/08300043.html